1 红塔红土基金管理有限公司 13,266,998 159,999,995.88

  合计 13,266,998 159,999,995.88

本次发行的最终配售对象红塔红土基金管理有限公司以其管理的红塔红土

芭田股份定增特定资产管理计划参与认购，且该产品已按照《中华人民共和国政

券投资基金法》和《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办法》的相关规定

完成登记和备案程序。

本次发行的最终配售对象红塔红土基金管理有限公司及其管理的上述产品

均不属于《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和

基金备案办法（试行）》所规定的登记备案范围内，不需要按照前述规定履行私

募基金备案登记手续。

上述认购对象及其产品证券账户具体明细如下：

序号 投资者名称 证券账户名称 认购数量（股）

1
红塔红土基金管理

有限公司

红塔红土基金-浙商银行-渤海国际信托-

芭田股份平层投资单-资金信托
13,266,998

（六）新增股份的上市和流通安排

本次发行新增 13,266,998 股的股份登记手续已于 2016 年 10 月 18 日在中国

结算深圳分公司办理完毕，并由中国结算深圳分公司出具了证券登记证明。

本次发行新增股份为有限售条件的流通股，上市日为 2016 年 10 月 28 日。

根据深交所相关业务规则的规定，2016 年 10 月 28 日公司股价不除权，上市首

日有涨跌幅限制。 本次发行中，发行对象认购的股票限售期为 12 个月，可上市

流通时间为 2017 年 10 月 28 日（非交易日顺延）。

本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市规则》

 10

规定的上市条件。

三、 发行对象的基本情况

本次非公开发行的股票数量为 13,266,998 股，发行对象总数为 1 名，具体情

况如下：

1、红塔红土基金管理有限公司

企业类型：有限责任公司

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海

商务秘书有限公司）

法定代表人：饶雄

经营范围：一般经营项目：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产

管理和中国证监会许可的其他业务。许可经营项目：无

注册资本：2 亿元

认购数量：13,266,998 股

限售期限：12 个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

四、 本次非公开发行的相关机构

（一）保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

法定代表人：王常青

保荐代表人：邱荣辉、彭建军

项目协办人：严延

联系人员：王庆华、刘国谋、胡坤雁

联系地址：深圳市福田区益田路6003号荣超商务中心B栋22层

联系电话：0755-23953869

传   真：0755-23953850

（二）发行人律师：北京市盈科（深圳）律师事务所

负 责 人：姜敏

经办律师：林洪生、林丽彬

 11

联系地址：深圳市福田区益田路6003号荣超商务中心B座3层

联系电话：0755-36866600

传   真：0755-36866661

（三）会计师事务所：大华会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人：梁春

经办注册会计师：方建新、陈瑜星

办公地址：深圳福田区滨河大道5022号联合广场B座16楼

联系电话：0755-82900852

传   真：0755-82966250

 12

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至 2016 年 9 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

股东名称 股份数量（股） 持股比例（%）
持有有限售条件的

股份数量（股）

黄培钊 240,976,500 27.48% 180,732,375

深圳市琨伦创业投资有限公司 70,426,742 8.03%

黄林华 52,532,345 5.99% 35,016,122

汇添富基金－招商银行－汇添富－芭田

股份－双喜盛世 47 号资产管理计划

16,252,751 1.85%

邓祖科 15,320,845 1.75% 10,724,592

平安信托有限责任公司－睿富二号 12,180,000 1.39%

中国银行股份有限公司－南方产业活力

股票型证券投资基金

10,000,047 1.14%

天治基金－浦发银行－天治凌云 2 号特

定多客户资产管理计划

8,042,275 0.92%

国联安基金－浦发银行－国联安－安心

－灵活配置 1 号资产管理计划

5,833,800 0.67%

西藏自治区投资有限公司 5,589,404 0.64%

合计 437,154,709 49.86% 226,473,089

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称（全称） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 黄培钊 240,976,500 27.07%

2 深圳市琨伦创业投资有限公司 70,426,742 7.91%

3 黄林华 52,532,345 5.90%

4
汇添富基金－招商银行－汇添富－芭田

股份－双喜盛世 47 号资产管理计划
16,252,751 1.83%

5 邓祖科 15,320,845 1.72%

6 红塔红土基金管理有限公司 13,266,998 1.49%

7 平安信托有限责任公司－睿富二号 12,180,000 1.37%

8
中国银行股份有限公司－南方产业活力

股票型证券投资基金
10,000,047 1.12%

 13

9
天治基金－浦发银行－天治凌云 2 号特

定多客户资产管理计划
8,042,275 0.90%

10
国联安基金－浦发银行－国联安－安心

－灵活配置 1 号资产管理计划
5,833,800 0.66%

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加13,266,998股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 230,646,834 26.31% 243,913,832 27.40%

无限售条件股份 646,133,665 73.69% 646,133,665 72.60%

合  计 876,780,499 100.00% 890,047,497 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合

理。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公司

巩固现有竞争优势，进一步提升行业地位，保证公司的可持续发展。本次发行不

会对公司主营业务结构产生重大影响，不存在公司业务和资产的整合计划。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治

理不会有实质的影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结

构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发

 14

展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

本次发行由投资者以现金方式认购，而且这些投资者与本公司不存在关联方

关系，因此不会对公司的关联交易和同业竞争状况产生影响。

 15

第三节 财务会计信息及管理层讨论与分析